



Dot Foods Inc.

1179 - Peruvian Choc Manifesto Brownie lw

thaw and serve individually wrapped



Nutrition Facts

| | |
|-------------------------------|----------------|
| Serving size | 80 Gram |
| Amount per serving | |
| Calories | 350 |
| % Daily Value* | |
| Total Fat 19g | 24% |
| Saturated Fat 10g | 50% |
| Trans Fat 0g | |
| Cholesterol 70mg | 23% |
| Sodium 135mg | 5% |
| Total Carbohydrate 42g | 15% |
| Dietary Fiber 3g | 10% |
| Total Sugars 29g | |
| Includes 28g Added Sugars | 56% |
| Protein 5g | |
| Vitamin D 1mg | 5% |
| Calcium 32mg | 2% |
| Iron | 20% |
| Potassium | 6% |

* Benefits

Ingredients

Ingredients: Sugar, Chocolate [unsweetened chocolate (processed with alkali), sugar, cocoa butter, cocoa powder, milk fat, dextrose, soy lecithin, natural vanilla extract], Cage Free Eggs, Enriched Wheat Flour [wheat flour, malted barley flour, niacin, reduced iron, thiamin mononitrate, riboflavin, folic acid], Butter, Cocoa [processed with alkali], Safflower Oil, Rice Syrup, Cream, Salt, Baking Powder [sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate, corn starch, monocalcium phosphate], Water, Natural Madagascar Vanilla, Glucose.

⚠ Allergens

Contains:

eggs dairy soy wheat

Free From:

crustaceans fish peanuts sesame
 tree nuts

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Handling Suggestions

Holds best when kept covered in cooler, away from the door and from foods with strong odors. Frozen: 18 months Under Refrigeration: 15 days Ambient: 15 days (must be covered)

Serving Suggestions

grab and go

Prep & Cooking Suggestions

Defrost: Under Refrigeration: 2 hours. Room Temperature: 1 hour.

✍ Product Specifications

| Brand | | Manufacturer | | Product Category | | |
|----------------------|------------|-----------------------|----------|---------------------------|------------|----------------------|
| Sweet Street | | Sweet Street Desserts | | Baked Cake & Dessert Bars | | |
| MFG # | SPC # | GTIN | Pack | Pack Desc. | | |
| 3041 | 1179 | 10749017030415 | 48 | 48/2.8 oz | | |
| Gross Weight | Net Weight | Country of Origin | Kosher | Child Nutrition | | |
| 9.9 lb | 8.4 lb | USA | Yes | | | |
| Shipping Information | | | | | | |
| Length | Width | Height | Volume | TlxHl | Shelf Life | Storage Temp From/To |
| 15.31 in | 13.25 in | 4.13 in | 0.48 ft3 | 9x16 | 540 DAYS | -10°F / 23°F |



Dot Foods Inc.

1179 - Peruvian Choc Manifesto Brownie 1w

thaw and serve individually wrapped



Nutrition Analysis

| | | | | | |
|------------------------|----------|---------------------|-------|--------------|--------|
| Calories | 350 kcal | Total Fat | 19 g | Sodium | 135 mg |
| Protein | 5 | Trans Fats | 0 g | Calcium | 32 mg |
| Total Carbohydrates... | 42 g | Saturated Fat | 10 g | Iron | |
| Sugars | 29 g | Added Sugars | 28 g | Potassium | |
| Dietary Fiber | 3 g | Polyunsaturated Fat | | Zinc | |
| Lactose | | Monounsaturated Fat | | Phosphorus | |
| Sucrose | | Cholesterol | 70 mg | | |
| Vitamin A(U) | | Vitamin D | 1 mg | Thiamin | |
| Vitamin A(RE) | | Vitamin E | | Niacin | |
| Vitamin C | | Folate | | Riboflavin | |
| Magnesium | | Vitamin B-6 | | Vitamin B-12 | |
| Monosodium | | Sulphites | | Nitrates | |

Additional Images

